関 係 各 位

                            松山市バドミントン協会

会 長  野 本 勝

平成３０年度松山市バドミントン協会登録のお願い

 日頃より、当協会にご協力いただきありがとうございます。松山市のバドミントン人口

も年々増加しており、皆様には感謝申し上げます。

さて、松山市バドミントン協会では登録制度をとっております。（登録料は無料）

既に登録を済ませてある選手は必要ありませんが、追加される選手があれば登録をお願い

します。

 松山市協会主催大会へ出場する際には本登録が必要となりますので、お手数ですが、

出場選手は全員登録されるようお願いします。

記

  提 出 先  ：  〒790-0067  松山市大手町 1-7-5 横田工機内

横田典夫 気付 松山市バドミントン協会

                           TEL 090-8975-4657

  登 録 料  ：  無料

  注意事項  ：  ・登録書はすべて記入してください。

・住所は町名まででかまいません。

・この登録名簿は、バドミントン協会の運営のみに使用し、目的

以外の使用は致しません。